
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/248/2017 

RADY GMINY PŁOSKINIA 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c i d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmian w budżecie Gminy Płoskinia na rok 2017 uchwalonego Uchwałą Nr XXII/179/2016 

z dnia 21 grudnia 2016 roku w sprawie budżetu gminy na 2017 rok (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego 

z 2016 r. poz. 5408), zmienianego: Uchwałą Rady Gminy Płoskinia Nr XXIII/181/2017 z dnia 10 lutego 

2017r., Uchwałą Rady Gminy Płoskinia Nr XXIV/192/2017 z dnia 22 marca 2017r., Uchwałą Rady Gminy 

Płoskinia Nr XXV/203/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 r., Uchwałą Rady Gminy Płoskinia Nr XXVI/212/2017 

z dnia 24 maja 2017 r., Uchwałą Rady Gminy Nr XXVII/217/2017 z dnia 29 czerwca 2017r., Uchwałą Rady 

Gminy Nr XXVIII/219/2017 z dnia 21 lipca 2017r., Uchwałą Rady Gminy Nr XXIX/221/2017 z dnia 

08 września 2017, Uchwałą Rady Gminy Płoskinia Nr XXX/229/2017 z dnia 18 października 2017 r., Uchwałą 

Rady Gminy Płoskinia Nr XXI/239/2017 z dnia 14 listopada 2017r. poprzez: 

1) Zwiększenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę  - 423 509,59 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2) Zmniejszenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę – 137 603,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

3) Zwiększenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę – 49 535,14 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

4) Zmniejszenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę – 76 929,55 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały 

2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1)  Plan dochodów ogółem - 17 509 564,62 zł z tego: dochody bieżące - 15 920 554,85 zł dochody majątkowe 

- 1 589 009,77 zł 

2)  Plan wydatków ogółem - 20 505 443,95 zł z tego : wydatki bieżące - 14 061 381,39 zł wydatki majątkowe 

- 6 444 062,56 zł 

3. Wydatki majątkowe w roku 2017 w wysokości 6 444 062,56zł, w tym inwestycyjne w wysokości6 441 

062,56 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości – 2 995 879,33 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

1) kredytów  w kwocie  2 605 060,00 zł. 

2) wolnych środków w wysokości 390 819,33 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 15 stycznia 2018 r.

Poz. 306



§ 3. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych kredytów, zaciąganych na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie  - 2 605 060,00 zł 

2) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie -  200 000,00 zł. 

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań – 372 840,00 zł 

§ 4. Przychody budżetu w wysokości – 3 368 719,33 zł, rozchody w wysokości 372 840,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płoskinia 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Elżbieta Sobolewska 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 306



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/248/2017 

Rady Gminy Płoskinia 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 628 851,93 0,00 3 729,00 632 580,93 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095  Pozostała działalność 628 851,93 0,00 3 729,00 632 580,93 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 94 964,00 0,00 3 729,00 98 693,00 

 600   Transport i łączność 0,00 0,00 267 004,54 267 004,54 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 267 004,54 267 004,54 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 267 004,54 267 004,54 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 101 830,00 0,00 1 000,00 102 830,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 70004  

Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 
47 500,00 0,00 100,00 47 600,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
200,00 0,00 100,00 300,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 54 330,00 0,00 900,00 55 230,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 3 800,00 0,00 900,00 4 700,00 

 750   Administracja publiczna 23 056,00 0,00 3 000,00 26 056,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 306



zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
 75023  

Urzędy gmin  

(miast i miast na prawach powiatu) 
0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

 752   Obrona narodowa 0,00 0,00 814,65 814,65 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75212  Pozostałe wydatki obronne 0,00 0,00 814,65 814,65 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 814,65 814,65 

 
754   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
0,00 0,00 109 500,00 109 500,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 109 500,00 109 500,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 109 500,00 109 500,00 

 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

7 278 143,18 0,00 2 000,00 7 280 143,18 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

123 472,95 0,00 2 000,00 125 472,95 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00 0,00 2 000,00 12 000,00 

 758   Różne rozliczenia 3 048 005,01 0,00 600,00 3 048 605,01 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 25 894,01 0,00 600,00 26 494,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 306



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 800,00 0,00 600,00 5 400,00 

 801   Oświata i wychowanie 190 209,66 0,00 17 000,00 207 209,66 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101  Szkoły podstawowe 106 320,68 0,00 17 000,00 123 320,68 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 70 000,00 0,00 17 000,00 87 000,00 

 852   Pomoc społeczna 493 328,00 0,00 6 794,00 500 122,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202  Domy pomocy społecznej 11 500,00 0,00 5 811,00 17 311,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 11 500,00 0,00 5 811,00 17 311,00 

 
 85228  

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
600,00 0,00 983,00 1 583,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 600,00 0,00 983,00 1 583,00 

 855   Rodzina 3 399 412,00 0,00 8 048,40 3 407 460,40 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85501  Świadczenie wychowawcze 1 713 926,00 0,00 8,40 1 713 934,40 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 8,40 8,40 

  85504  Wspieranie rodziny 4 913,00 0,00 8 040,00 12 953,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 8 040,00 8 040,00 

 bieżące razem: 15501064,26 0,00 419 490,59 15920554,85 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 306



zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 majątkowe 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 86 800,00 -4 100,00 0,00 82 700,00 

 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/248/2017 

Rady Gminy Płoskinia 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego   

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:   

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

  

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 
 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18   

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 2468633,01 1985633,01 1889543,01 1445937,71 443605,3 0 96090 0 0 0 483000 483000 0 0   

zmniejszenie -28714,67 -28714,67 -28714,67 -20414,67 -8300 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 29900 29900 29900 2000 27900 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 2469818,34 1986818,34 1890728,34 1427523,04 463205,3 0 96090 0 0 0 483000 483000 0 0   

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 185442,12 185442,12 185442,12 175597,19 9844,93 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 184942,12 184942,12 184942,12 175097,19 9844,93 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 19959,55 19959,55 19959,55 19959,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 19459,55 19459,55 19459,55 19459,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 75022 
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 77950 77950 3700 0 3700 0 74250 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 77650 77650 3400 0 3400 0 74250 0 0 0 0 0 0 0   

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie -300 -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 2117500,89 1634500,89 1634500,89 1248740,52 385760,37 0 0 0 0 0 483000 483000 0 0   

zmniejszenie -19914,67 -19914,67 -19914,67 -19914,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 29900 29900 29900 2000 27900 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 2127486,22 1644486,22 1644486,22 1230825,85 413660,37 0 0 0 0 0 483000 483000 0 0   

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 979383,17 979383,17 979383,17 979383,17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie -10904,67 -10904,67 -10904,67 -10904,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 968478,5 968478,5 968478,5 968478,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 173989,6 173989,6 173989,6 173989,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie -4010 -4010 -4010 -4010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 169979,6 169979,6 169979,6 169979,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 21370 21370 21370 21370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 16370 16370 16370 16370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  4140 

Wpłaty na 

Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 17500 17500 17500 0 17500 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 17900 17900 17900 0 17900 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 8000 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 68034,78 68034,78 68034,78 0 68034,78 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 70034,78 70034,78 70034,78 0 70034,78 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 152000 152000 152000 0 152000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 21500 21500 21500 0 21500 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 173500 173500 173500 0 173500 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 32000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 34000 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 75075 
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie -8000 -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 306



  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4435207,75 4072102,24 3923032,24 2859347,65 1063684,59 0 149070 0 0 0 363105,51 363105,51 0 0   

zmniejszenie -25589,72 -25589,72 -25589,72 -10988,12 -14601,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 3999,98 3999,98 3999,98 0 3999,98 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 4413618,01 4050512,5 3901442,5 2848359,53 1053082,97 0 149070 0 0 0 363105,51 363105,51 0 0   

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2697399,11 2334293,6 2246577,39 1777306,06 469271,33 0 87716,21 0 0 0 363105,51 363105,51 0 0   

zmniejszenie -13006,9 -13006,9 -13006,9 -10547,45 -2459,45 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 2684392,21 2321286,7 2233570,49 1766758,61 466811,88 0 87716,21 0 0 0 363105,51 363105,51 0 0   

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1398615,23 1398615,23 1398615,23 1398615,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie -10547,45 -10547,45 -10547,45 -10547,45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 1388067,78 1388067,78 1388067,78 1388067,78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 69836 69836 69836 0 69836 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie -2459,45 -2459,45 -2459,45 0 -2459,45 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 67376,55 67376,55 67376,55 0 67376,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 80103 
Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych 

przed zmianą 362818,54 362818,54 346368,54 274731,54 71637 0 16450 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 2130,77 2130,77 2130,77 0 2130,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 364949,31 364949,31 348499,31 274731,54 73767,77 0 16450 0 0 0 0 0 0 0   

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 12714 12714 12714 0 12714 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 2130,77 2130,77 2130,77 0 2130,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 14844,77 14844,77 14844,77 0 14844,77 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 80113 
Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 340000 340000 340000 0 340000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie -11589,74 -11589,74 -11589,74 0 -11589,74 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 328410,26 328410,26 328410,26 0 328410,26 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 340000 340000 340000 0 340000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie -11589,74 -11589,74 -11589,74 0 -11589,74 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 328410,26 328410,26 328410,26 0 328410,26 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 80150 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych 

i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 

przed zmianą 240989,26 240989,26 233489,26 213447,33 20041,93 0 7500 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie -440,67 -440,67 -440,67 -440,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 1869,21 1869,21 1869,21 0 1869,21 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 242417,8 242417,8 234917,8 213006,66 21911,14 0 7500 0 0 0 0 0 0 0   

 

 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 170450 170450 170450 170450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie -440,67 -440,67 -440,67 -440,67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 170009,33 170009,33 170009,33 170009,33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 6261,93 6261,93 6261,93 0 6261,93 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 1869,21 1869,21 1869,21 0 1869,21 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 8131,14 8131,14 8131,14 0 8131,14 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 22595 22595 22595 560 22035 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie -552,41 -552,41 -552,41 0 -552,41 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 22042,59 22042,59 22042,59 560 21482,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 22035 22035 22035 0 22035 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie -552,41 -552,41 -552,41 0 -552,41 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 21482,59 21482,59 21482,59 0 21482,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1517497 1371757 864526,72 455873 408653,72 0 507230,28 0 0 0 145740 145740 0 0   

zmniejszenie -10939 -10939 -2340 -1872 -468 0 -8599 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 3653 3653 3653 3653 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 1510211 1364471 865839,72 457654 408185,72 0 498631,28 0 0 0 145740 145740 0 0   

 85205 

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 

przed zmianą 1816 1816 1816 1000 816 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie -1133 -1133 -1133 -1000 -133 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 683 683 683 0 683 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 816 816 816 0 816 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie -133 -133 -133 0 -133 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 683 683 683 0 683 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

 

 85214 

Zasiłki okresowe, celowe 

i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 114732 114732 0 0 0 0 114732 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie -741 -741 0 0 0 0 -741 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 113991 113991 0 0 0 0 113991 0 0 0 0 0 0 0   

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 114732 114732 0 0 0 0 114732 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie -741 -741 0 0 0 0 -741 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 113991 113991 0 0 0 0 113991 0 0 0 0 0 0 0   

 85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 75381 75381 616,72 0 616,72 0 74764,28 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie -8193 -8193 -335 0 -335 0 -7858 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 67188 67188 281,72 0 281,72 0 66906,28 0 0 0 0 0 0 0   

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 74764,28 74764,28 0 0 0 0 74764,28 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie -7858 -7858 0 0 0 0 -7858 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 66906,28 66906,28 0 0 0 0 66906,28 0 0 0 0 0 0 0   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 306



  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 616,72 616,72 616,72 0 616,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie -335 -335 -335 0 -335 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 281,72 281,72 281,72 0 281,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 473309 473309 465959 400854 65105 0 7350 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 3040 3040 3040 3040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 476349 476349 468999 403894 65105 0 7350 0 0 0 0 0 0 0   

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 305407 305407 305407 305407 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 840 840 840 840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 306247 306247 306247 306247 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 21817 21817 21817 21817 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 2200 2200 2200 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 24017 24017 24017 24017 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 85228 

Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 56391 56391 56391 54019 2372 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie -872 -872 -872 -872 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 613 613 613 613 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 56132 56132 56132 53760 2372 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 25000 25000 25000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie -872 -872 -872 -872 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 24128 24128 24128 24128 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 7815 7815 7815 7815 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 5 5 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 7820 7820 7820 7820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 817 817 817 817 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 8 8 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 825 825 825 825 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 17497 17497 17497 17497 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 18097 18097 18097 18097 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

854  
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 63181 63181 0 0 0 0 63181 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie -7000 -7000 0 0 0 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 56181 56181 0 0 0 0 56181 0 0 0 0 0 0 0   

 85415 

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 63181 63181 0 0 0 0 63181 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie -7000 -7000 0 0 0 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 56181 56181 0 0 0 0 56181 0 0 0 0 0 0 0   

  3240 
Stypendia dla 

uczniów 

przed zmianą 63181 63181 0 0 0 0 63181 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie -7000 -7000 0 0 0 0 -7000 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 56181 56181 0 0 0 0 56181 0 0 0 0 0 0 0   

855  Rodzina 

przed zmianą 3458751 3458751 122520 79332,52 43187,48 0 3336231 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie -4208 -4208 -4208 -115 -4093 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 11504 11504 4245 4235 10 0 7259 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 3466047 3466047 122557 83452,52 39104,48 0 3343490 0 0 0 0 0 0 0   

 85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1662653 1662653 51182 34292 16890 0 1611471 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 10 10 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 1662663 1662663 51192 34292 16900 0 1611471 0 0 0 0 0 0 0 
 

 

  2950 

Zwrot 

niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 

przed zmianą 7725 7725 7725 0 7725 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 10 10 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 7735 7735 7735 0 7735 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

 85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 78052 78052 45888 26794 19094 0 32164 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie -4208 -4208 -4208 -115 -4093 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 11494 11494 4235 4235 0 0 7259 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 85338 85338 45915 30914 15001 0 39423 0 0 0 0 0 0 0   

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 32164 32164 0 0 0 0 32164 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 7259 7259 0 0 0 0 7259 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 39423 39423 0 0 0 0 39423 0 0 0 0 0 0 0   

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 18240 18240 18240 18240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 4235 4235 4235 4235 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 22475 22475 22475 22475 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 5583 5583 5583 5583 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie -115 -115 -115 -115 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 5468 5468 5468 5468 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie -133 -133 -133 0 -133 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 4867 4867 4867 0 4867 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  4730 

Koordynacja przez 

asystenta rodziny 

finansowanych ze 

środków Funduszu 

Pracy zadań 

określonych w art. 8  

ust. 2 ustawy z dnia 

4 listopada 2016 r. 

o wsparciu kobiet 

w ciąży i rodzin  

„Za życiem” 

przed zmianą 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie -3960 -3960 -3960 0 -3960 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 8040 8040 8040 0 8040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

900  
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 522333,6 493333,6 493333,6 31076 462257,6 0 0 0 0 0 29000 29000 0 0   

zmniejszenie -478,16 -478,16 -478,16 -67,9 -410,26 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 478,16 478,16 478,16 478,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 522333,6 493333,6 493333,6 31486,26 461847,34 0 0 0 0 0 29000 29000 0 0   

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 280000 280000 280000 31076 248924 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie -478,16 -478,16 -478,16 -67,9 -410,26 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 478,16 478,16 478,16 478,16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 280000 280000 280000 31486,26 248513,74 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 306



  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 25731,87 25731,87 25731,87 25731,87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 471,5 471,5 471,5 471,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 26203,37 26203,37 26203,37 26203,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 3884 3884 3884 3884 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 6,66 6,66 6,66 6,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 3890,66 3890,66 3890,66 3890,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 348 348 348 348 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie -67,9 -67,9 -67,9 -67,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 280,1 280,1 280,1 280,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 242017,34 242017,34 242017,34 0 242017,34 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zmniejszenie -410,26 -410,26 -410,26 0 -410,26 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 241607,08 241607,08 241607,08 0 241607,08 0 0 0 0 0 0 0 0 0   

Wydatki razem: 

przed zmianą 20532838,36 14088775,8 9285868,52 5297016,25 3988852,27 511750 4152657,28 0 0 138500 6444062,56 6444062,56 214232,26 0   

zmniejszenie -76929,55 -76929,55 -61330,55 -33457,69 -27872,86 0 -15599 0 0 0 0 0 0 0   

zwiększenie 49535,14 49535,14 42276,14 10366,16 31909,98 0 7259 0 0 0 0 0 0 0   

po zmianach 20505443,95 14061381,39 9266814,11 5273924,72 3992889,39 511750 4144317,28 0 0 138500 6444062,56 6444062,56 214232,26 0   

 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/248/2017 

Rady Gminy Płoskinia 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

 Przychody i rozchody budżetu w 2017 r. 
   w złotych 

L.p. Treść Klasyfikacja  

  § Plan 
   2016 

1 2 3 4 

1. Planowane dochody  17 509 564,62 

2. Planowane wydatki  20 505 443,95 

 Nadwyżka (1-2)  0,00 

 Deficyt (1-2)  2 995 879,33 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)  2 995 879,33 

Przychody ogółem:  3 368 719,33 

1. Kredyty § 952 2 977 900,00 

2. Pożyczki § 952 0,00 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944   

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Obligacje skarbowe § 911  

8. Inne papiery wartościowe §  931  

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 390 819,33 

Rozchody ogółem :  372 840,00 

1. Spłaty kredytów § 992 372 840,00 

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych § 982  

7. Wykup obligacji § 971  

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 306



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/248/2017 

Rady Gminy Płoskinia 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

Lp. Dział Rozdz. §* 

 Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

roczne i  

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji 

w 2017 r. 

Całkowity 

koszt 

inwestycji 

wieloletniej 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne 

Jednostka 

organizacyjn

a realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

rok 

budżetowy 

2017  

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty i 

pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 010 01010 6050 

Rozbudowa sieci 

wodociągowej 

w miejscowości Dąbrowa 
działka Nr 237/1 

25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy  

w  Płoskini 

2 010 01010 6050 

Rozbudowa sieci wodno-

kanalizacyjnej 

w miejscowości Chruściel 

10 000,00 170 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  Urząd 

Gminy 

w Płoskini 

3 010 01010 6050 
Budowa wodociągu  

Płoskinia - Giedyle 
26 000,00 326 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 

  Urząd 

Gminy 
w Płoskini 

4 010 01095 6060 

Zakup działek 

niezabudowanych nr 105/2 

oraz 106 w miejscowości 
Płoskinia 

7 100,00 0,00 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy  

w Płoskini 

5 010 01095 6060 

Zakup działki rolnej 

Nr 20/4 o powierzchni 
0,0373 ha obręb Chruściel 

800,00 0,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy  

w  Płoskini 

6 600 60016 6050 
Budowa chodnika 

w miejscowości Chruściel 
30 147,50 300 147,50 30 147,50 30 147,50 0,00 0,00 0,00 

  Urząd 

Gminy 
w Płoskini 

7 600 60016 6050 

Remont drogi dojazdowej 

(gruntowej) do pól,  
obręb Dąbrowa 

 o długości 1,2 km 

240 000,00 0,00 240 000,00 160 000,00 0,00 80 000,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płoskini 

8 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 
w miejscowości Wysoka 

Braniewska –  

działka Nr 124 

109 106,61 0,00 109 106,61 109 106,61 0,00 0,00 0,00 

  Urząd 

Gminy 

w Płoskini 

10 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 
w miejscowości Wysoka 

Braniewska - działka 
Nr 12/27, 27, 309 

136 477,23 0,00 136 477,23 136 477,23 0,00 0,00 0,00 
  Urząd 
Gminy 

w Płoskini 

11 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 

w miejscowości Jarzębiec 

- działka Nr 5/18 

38 000,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 

  Urząd 

Gminy 

w Płoskini 

12 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 

w miejscowości Pierzchały 

- działka Nr 105 

105 563,52 0,00 105 563,52 105 563,52 0,00 0,00 0,00 

  Urząd 

Gminy 

w Płoskini 

13 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 

w miejscowości Długobór 

- działka Nr 201 

117 722,32 0,00 117 722,32 117 722,32 0,00 0,00 0,00 

  Urząd 

Gminy 

w Płoskini 

14 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 

w miejscowości Chruściel 

- działka Nr 238 

69 300,00 0,00 69 300,00 69 300,00 0,00 0,00 0,00 

  Urząd 

Gminy 

w Płoskini 

15 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 

wewnętrznej 

w miejscowości Chruściel 

działka Nr 267/7 

312 930,45 321 645,86 312 930,45 0,00 312 930,45 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płoskini 

16 600 60016 

6050  

6059  

6057 

Modernizacja 

infrastruktury drogowej na 

terenie Gminy Płoskinia 

61 213,68  

       77 917,26 

      136 315,00 

281 588,72 

61 213,68 

   77 917,26  

    136 315,00 

139 130,94 0,00 0,00 136 315,00 
Urząd Gminy 

w Płoskini 

17 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 

wewnętrznej 

w miejscowości Dąbrowa- 
działka Nr 252  

oraz przebudowa drogi 

wewnętrznej w miejscowości 
Płoskinia - działka Nr 241, 

Gmina Płoskinia" 

470 000,00 478 241,00 470 000,00 213 500,00 256 500,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płoskini 

18 600 60016 6050 
Przebudowa drogi 

wewnętrznej 
658 000,00 663 350,50 658 000,00 0,00 658 000,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 
w Płoskini 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 306



w miejscowości 

Dąbrowa- działka Nr 408,  

Gmina Płoskinia" 

19 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 

w miejscowości Stygajny 
w ramach utworzenia 

ciągu komunikacyjnego 

Płoskinia - Długobór - 
Stygajny 

1 122 358,91 1 125 825,91 1 122 358,91 141 350,87 558 252,04 422 756,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płoskini 

20 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej 

Nr 111019N na odcinku 
Giedyle-Robuzy 

738 100,00 0,00 738 100,00 4 791,53 438 100,00 295 208,47 0,00 
Urząd Gminy 

w Płoskini 

21 700 70005 6060 

Dopłata do lokalu 

użytkowego nr 
40 w miejscowości 

Dąbrowa w ramach 

zamiany lokali 

16,00 0,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płoskini 

22 700 70005 6050 

Wykonanie zadaszenia 
tarasu przy świetlicy 

wiejskiej w miejscowości 

Dąbrowa 

22 000,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Ploskini 

23 700 70005 6050 

Zagospodarowanie 

przestrzeni publicznej 

w miejscowości Płoskinia 
- działka nr 88/5 

20 000,00 270 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płoskini 

24 750 75023 6050 
Remont dachu w budynku 

Urzędu Gminy 
138 000,00 0,00 138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

w Ploskini 

25 750 75023 6050 

Zagospodarowanie 

przestrzeni publicznej - 

teren przy Urzędzie Gminy 

275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płoskini 

26 750 75023 6060 
Zakup samochodu 

służbowego  
70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

w Płoskini 

27 754 75412 6060 

Zakup samochodu 

specjalistycznego dla OSP 
w Dąbrowie  

50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Ploskini 

28 754 75412 6060 

Zakup średniego 

samochodu gaśniczego  
dla OSP w Długoborze 

729 882,00 0,00 729 882,00 729 882,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Plóskini 

29 754 75412 6050 
Budowa Remizy OSP 

w miejscowości Długobór 
5 000,00 75 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

w Ploskini 

30 754 75412 6050 

Wykonanie zaplecza 

socjalnego wraz 

z kotłownią w budynku 

OSP w Płoskini 

67 266,57 0,00 67 266,57 47 266,57 0,00 20 000,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płoskini 

31 801 80101 6050 

Remont budynku Zespołu 

Szkół w Płoskini -
Termomodernizacja 

109 352,51 438 861,96 109 352,51 3 075,00 106 277,51 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Ploskini 

32 801 80101 6050 

Remont dachu na budynku 

Szkoły Podstawowej 

w Chruścielu 

242 753,00 0,00 242 753,00 242 753,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płoskini 

33 801 80101 6050 
Przebudowa Szkoły 

Podstawowej w Chruścielu 
11 000,00 311 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

w Płoskini 

34 852 85220 6050 

Utworzenie nowego 
mieszkania chronionego 

w miejscowości Wysoka 

Braniewska 28/1 

75 360,00 0,00 75 360,00 37 680,00 0,00 37 680,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płoskini 

35 852 85220 6050 

Utworzenie nowego 

mieszkania chronionego 

w miejscowości Wysoka 
Braniewska 28/3 

70 380,00 0,00 70 380,00 35 190,00 0,00 35 190,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płoskini 

34 900 90095 6050 

Zakup wyposażenia placu 

zabaw i fitnes- rozbudowa 
w miejscowości Długobór 

9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płoskini 

35 900 90095 6050 

" Dębowa Przyszłość"-

Plac zabaw 
w miejscowości Dąbrowa 

8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płoskini 

36 900 90095 6050 

Siłownia na świeżym 

powietrzu w miejscowości 

Pierzchały 

4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płoskini 

37 900 90095 6050 

Siłownia na wolnym 

powietrzu szt. 2  

w miejscowości Strubno 

8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płoskini 

38 921 92109 6050 

Budowa świetlicy 

wiejskiej w miejscowości 

Jarzębiec 

7 000,00 102 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Ploskini 

39 926 92601 6050 
Budowa boiska 

wielofunkcyjnego ze 
12 000,00 331 419,86 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 
w Płoskini 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 306



sztucznej nawierzchni 

w miejscowości Płoskinia 

40 926 92601 6050 
Budowa ogrodzenia boiska 

w miejscowości Strubno 
3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

w Płoskini 

41 926 92601 6050 
Budowa boiska do piłki 

siatkowej w miejscowości 

Dąbrowa 

12 000,00 241 925,40 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płoskini 

6 441 062,56 5 437 006,71 6 441 062,56 2800853,09 2605060,00 898 834,47 136 315,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 306


		2018-01-15T09:10:08+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




